
Muligheter for alle! 

På Frøya skal det være godt å leve og bo 

Frøya Høyre vil:  

Fortsette satsingen på Frivilligsentralen og Livsglede for eldre.  

Øke satsingen på velferdsteknologi og bedre utnytte husbankens virkemidler slik at flere 
har muligheten til å velge å bo hjemme lengre. 

Arbeide for at St. Olavs hospital i Trondheim kan velges som frøyværingenes 
nærsykehus. 

Tilrettelegge for flere polikliniske spesialisthelsetilbud i kommunen. 

Starte helsestasjon for eldre. 

Styrke helsestasjonstjenesten både for barn, ungdom og familier.  

Jobbe for at det utføres en pårørendestrategi i helsevesenet for bedre kommunikasjon og 
samarbeid for pasientens beste.  

Opprette oppsøkende hjemmebesøk for alle eldre over 80 år. 

Tilby god fastlegeordning for beboere i omsorgsleiligheter på Helsetunet.  

Styrke det kommunale ettervernet innenfor rusomsorg og psykiatri. 

Frøyaungdommen er vår fremtid 

Frøya Høyre vil: 

Styrke rådgivningstjenesten i ungdomsskolen. 

Utvikle videre lavterskel aktivitetstilbud som “Sommerøya”, Ungdomsbasen og 
”Sommerjobb for ungdom”.  

 Legge til rette for nye boligkjøpermodeller som for eksempel leie-til-eie og del-eie. 

Videreutvikle tilbudet innenfor psykisk helse for ungdom og unge voksne 

Jobbe for å opprette et tilbud om “ungdomsbuss” på ettermiddags/kveldstid 

At alle barn på Frøya skal få god svømmeundervisning. 

Fortsette med gratis halleie for barn. 

Styrke ordningen med Join-kortet slik at alle barn kan delta i fritidsaktiviteter uavhengig 
av familiens økonomi.  

     Støtte kultur og idrett med et mangfoldig tilbud til barn og unge. 

 



Frøya skal være en trygg plass å bo 

Frøya Høyre vil:  

Sørge for en god beredskap ved en langvarig, uplanlagt stenging av Frøyatunnelen. 

Jobbe for sterkere lokal politiberedskap og redusere politiets responstid.  

Sørge for tilfredsstillende brannberedskap i hele kommunen, inkludert øyrekken.  

Arbeide for å etablere en oljevernbase på Frøya.  

Styrke arbeidet med å skilte og oppgradere turstier. 

Støtte opp under frivillighet og grendalagsarbeidet gjennom ulike fondsordninger. 

Se på ordning for å øke støtten til veilys. 

Utvikle flere museumsarenaer på Frøya. 

God infrastruktur er viktig for Frøya 

Frøya Høyre vil:  

Fullføre utbygging av gang- og sykkelvei mellom Nesset- Hellesvikan 

Arbeide for at fylkeskommunen skal få på plass hurtigbåt- og ferjetilbud med tilstrekkelig 
kapasitet og tilpassede rutetabeller til øyrekken.  

Fortsette arbeidet med å få fylkeskommunen til å bedre veivedlikeholdet på 
fylkeskommunale veier på Frøya. 

Legge press på fylkeskommunen for å oppgradere veien fra Strømøybotn til Dyrøya. 

Prioritere høyhastighetsnett i hele kommunen.  

Skape trygge skoleveier for barn på Frøya ved å fortsette utbyggingen av gang- og 
sykkelveier, fortau og snarveier.  

Jobbe for å slette bompengegjelden på lakseveien. 

Ferdigstille asfalteringen av kommunale veier etter en prioritert plan. 

Videreføre ordningen med gratis frakt i Øyrekka.  

Frøya kommune er til for innbyggerne 

Frøya Høyre vil:  

At Frøya kommune skal være en servicevennlig og proaktiv samarbeidspart for 
innbyggere og næringsliv.  

Styrke kommunal selvråderett og forvaltning. 

Arbeide med en kontinuerlig revidering av kommunale planer for å møte veksten i 
samfunnet 



Redusere saksbehandlingstiden i kommunen 

Tilby konkurransedyktige arbeids- og lønnsvilkår og karrieremuligheter i kommunen for å 
styrke rekruttering og beholde ansatte.  

Jobbe for at utdanningsinstitusjoner oppretter desentraliserte utdanninger, særlig 
innenfor helse- og oppvekstsektoren.  

Ha god økonomikontroll og redusere kommunal gjeld. 

Plassere flere søppeldunker på turområder og offentlige gangveier. 

 

Frøya – næringskommunen 

Frøya Høyre vil:  

Fortsette med kommunalt næringsfond. 

Tilrettelegge for en fortsatt bærekraftig vekst i havbruksnæringen. 

Etablere flere og varierte næringsområder i kommunen. 

Fokusere på reiseliv og turisme som en viktig næring for Frøya, særlig i øyrekken. 

Tilrettelegge for gründere og nyskapende næringsvirksomhet. 

Styrke tiltakene rettet mot tradisjonelt fiskeri og rekrutteringen til fiskerinæringen.  

Legge til rette for vekst i landbruket i kommunen, slik at kulturlandskapet holdes i hevd. 

Utvikle kai- og havneområder i kommunen, som Sætervågen, for å møte veksten innen 
fiskeri-, havbruks-, og servicenæringen, samt tilrettelegge for nye energiformer for 
skipsfart.  

Utvikle Kraftsentrum Nordskag.  

Videreutvikle kommunens satsning som forsknings- og utviklingsarena.  

Det mangfoldige Frøya 

Frøya Høyre vil:  

     Gjøre Frøya til en foregangskommune innenfor integrering av arbeidsinnvandrere. 

Tilby norskundervisning, også på høyere nivå, tilpasset arbeidstiden til deltakerne. 

At alle barn skal snakke norsk når de begynner på skolen. 

Bærekraftig forvaltning av natur og miljø på Frøya 

 

 



Frøya Høyre vil: 

Fortsette bekjempelsen av svartelistet sitkagran i kommunen. 

Styrke innsatsen mot marin forsøpling, i samarbeid med Mausund feltstasjon, 
frivilligheten og regionale/nasjonale myndigheter 

At kommunen skal velge bærekraftige løsninger der det er mulig. 

Satse på verneområdet i Froan gjennom å spre kunnskap og tilrettelegge for bærekraftig 
turisme. 

En god oppvekst og utdanning for barn på Frøya  

Frøya Høyre vil:  

Ha sterkt fokus på kvalitet i skolen gjennom å satse på videreutdanning av lærere, tidlig 
innsats og satsning på grunnleggende ferdigheter 

Styrke grunnbemanningen i barnehagene, ha fortløpende opptak i barnehagene, samt ha 
barnehager med åpningstider tilpasset foreldrenes behov.  

Tilrettelegge for at begge foreldre kan arbeide fulltid, gjennom full barnehagedekning og 
blant annet gjennomgående søskenmoderasjon i barnehage og SFO.   

Sikre at familier med rett til redusert barnehageavgift automatisk også gis rett til reduserte 
kostpenger og eventuelle andre utgifter tilknyttet barnehagen. 

Videreutvikle «Naustprosjektet» og andre læringsarena, praktisk og utforskende 
undervisning, samt videreutvikle alternative læringsarenaer f.eks. på motorsportsenteret 
og innen restaurant- og matfag 

Fortsette arbeidet med tilrettelagte arbeidsplasser, og tiltak slik som 
”Inkluderingsdugnaden” for å sikre at flere kommer inn i arbeidslivet. 

Tilby båtførerprøven i ungdomsskolen. 

Styrke samarbeidet med næringslivet innenfor oppvekstsektoren. 

Sørge for at skoler og barnehager er utbygd for å ta imot veksten av barn på Frøya. 

Styrke laget rundt eleven og inkludere flere fagmiljøer, yrkesgrupper og kompetanser inn 
i, og rundt skolen.  

HUSK Å OGSÅ STEMME HØYRE VED FYLKESTINGSVALGET! 

 

 


